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08.09.2010 r. Ne

Ha Ne oT

I'naBe MO «OkTs10pbCKOE)
H.A. JleMeHTbEBA

VYBaxaemast Minna AnekcanapoBHa!

Ha ocnoBanuu Ilocranosienus [IpaButenscTBa Y amyprckoi Pecriy6muku ot 16.08.2010
r. No 256 «O0 yTBepk’IAeHUH pEeCyOIMKaHCKOM 1eneBoii nporpammbl «lloxapHas 6e30macHOCTh
Ha 2011-2015 roxe» mpomry Bac B cpok 10 20.09.2010 roma pa3zpaboTaTh CBOM MPEATIOKCHHUS
COTJIACHO MpHJIaraeMbIM MPUIOKEHUSIM M MPEACTaBUTh UX B oTAen no fenam 1’0, UC u MP
Anmvunnctpanuu ['1a3oBckoro paitoHa Jijist BKIIOYEHHS B pallOHHYIO [EJIEBYIO TTPOTpamMmy.

[Ipunoxxenue: Ha 1 nucTe, TOJIBKO agpecaTy.

C yBaxkeHuew,

I'maBa AaMuHHCTpaMU
I'1azoBckoro paitona

O.U.IlepeBomukoBa
29851

A.A.Tykrapesa



IIpennoxenus 1jis BKJIAOYEHHUS B 1ejieBYI0 nporpammy Ha 2011-2015 r.r.

MYHHIHMIATbHOMY o0pa3oBanuio ['s1azoBckoro paiiona: MO «OkTsa0pbckoe»

nmo

Ne
n/n

Hanmenosanue

Tonpr

2011r

2012r.

2013r.

2014r

2015r.

HUror (TsIC.
pyo.).

CtpoureabcTBo
(pemoHT) UpCOB (MecT
3a0o0pa BOZIBI)

50,0

30,0

80,0

IIpoBepka (peMoHT)
THAPAHTOB, ITOKAPHBIX
pesepByapoB

50

5,0

50

50

5,0

25,0

TO u pemoHT
asromoomis (I'CM)

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

75,0

KomMyHaneHbIE yemyTn

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

100,0

Obecnieuenue
o0opynoBaHUEM U
aBapHHHO-CIIACATEILHM
MHCTPYMEHTOM

10,0

5,0

10,0

25,0

3apaboTHas 1aTa
BOJUTENEH

IIpuobperenue u
YCTaHOBKa yKazareyen
BOJIOMCTOYHHUKOB
(ToKapHBIX THAPAHTOB,
MPOTHUBOMOXKAPHBIX
BOJIOEMOB H TIPYZAOB), &
TaKKe yKasaTeneH yiul
Y IIPOTHUBOIIOKAPHOTO
WHBEHTApS,
3aKpETUIEHHOTO 32
KaX/IbIM JOMOM
(xo03s1HicTBOM)

50

5,0

5,0

50

5,0

25,0

Brmonnenne
HCKYCCTBEHHBIX
MIPOTUBOMNOKAPHBIX
BOJIOEMOB

5,0

50,0

50

50,0

110,0

ITpuobperenue
MOKapPHBIX MOTOIIOMII

100,0

100,0

200,0

10.

Ob6opynoBanue
BOJIOHATIOPHBIX OalcH
YCTPOHCTBAMH IS
3abopa BOJbI
MOXKapHBIMHU
aBTOMOOWISIMH B JTF000€
BpeMs rojia, yCTPOUCTBO
MOTbE3I0B K
BOJIOHAMIOPHBIM OaIIHAM

16,0

16,0

11.

Brimonnenue
MIPOTUBOTIOKAPHBIX
pa3pbIBOB B MeCTax
MIPUMBIKaHHS
HAaCEJICHHBIX ITYHKTOB K
JIECHBIM MacCCHBaM,
BBITIOJTHEHHE
MIPOTUBONOKAPHBIX
MHHEPAJIN30BAHHBIX
10JIOC BOKPYT
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

50,0

12.

Bcero

236,0

240,0

70,0

105,0

55,0

706,0




Ilnan MmeponpusiTuii neaeoil nporpammsl «Iloxkapuasi 6e3onacuocts Ha 2011-2015 roabp»

MO «OkTs0pbCcKOE»
No VICTOYHUKH q)I/IHaHCI/IpOBaHI/Ie, ThIC. py6H€I/I (B HCHaX TCKYIINX .]'ICT) Utor
y HaumenoBanue
wn ¢uHaHCHpOBAHHS 2011r 2012r. 2013r. 2014r 2015r. (TEIC.pY6.)
BromxeT nocenenus 5 5 - - - 10
CrpoutenscTBO
1. (peMoHT) MMpCcoB UHble NCTOYHUKH B
(mecT 3a6opa BOJIBI) COOTBETCTBHH C 45 25 - - - 70
3aKOHOJATCIILCTBOM
IIpoBepka (peMOHT) | Bromxker nocenenns 5 5 5 5 5 25
2 THJIPAHTOB,
' TIOXKapHBIX HWnble nctounnkyu B
pe3epByapoB COOTBETCTBHUH C 5 5 5 5 5 25
3aKOHOJATENbCTBOM
Broker nocenenus - - - - - -
3 TO u pemMoHT
" | aBTomoOmwst ('CM) | Unsle ncrounuxu
COOTBETCTBHH C - - - - - -
3aKOHO/IATENLCTBOM
Bropker nocenenus 50 - - - - 50
KoMmmyHanbHbIe
4. Yy MHble HCTOUHUKY B
yciyra COOTBETCTBHH C - 50 56 60 64 310
3aKOHO/IATENLCTBOM
ObecnicucHue BrODKeT HOCeTeH s 10 5 10 5 10 40
obopynoBaHueM u
5. aBapuiiHO- HHble HCTOYHUKH B
cIacaTelIbEM COOTBETCTBUH C 10 5 10 5 10 40
3aKOHO/IATENLCTBOM
HHCTPYMEHTOM
Bromker nocenenus - - - - - -
3apaboTHas muara
6. o WHble HICTOYHHMKHY B
BOZUTEIICH COOTBETCTBHH C - - - - - -
3aKOHO/IATENLCTBOM
[Ipnobperenue u Bromxket mocenenus 2 2 2 2 2 10
YCTaHOBKa
yKazarenei
BOAOUCTOYHHUKOB
(TI0’KapHBIX
TUAPAHTOB,
IPOTHUBOIIOKAPHBIX
7. BOJIOEMOB U VHbIe NCTOYHUKHY B
IIPYIOB), a TAKKe COOTBETCTBHH C 3 3 3 3 3 15
o 3aKOHO/IATENCTBOM
yKasareJjeil yiuil u
IIPOTUBOIIOKAPHOI'O
HWHBCHTapA,
3aKpPCIJICHHOI'O 3a
KaXXIbIM JJOMOM
(X035HCTBOM)
BrmonHenne Brompket moceneHus 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 12,5
HUCK TBECHHBIX
8. ckycerse VIHBIe HCTOYHMKH B
MPOTUBOIIOXKAPHBIX COOTBETCTBHH C 2’5 47,5 2’5 47,5 2’5 102’5
BOIOEMOB 3aKOHOJATEIILCTBOM
BropkeT noceneHus 50 50 - - - 100
[Ipnobperenue
9. HO>KapHBIX HHble MCTOYHUKH B
MOTOIMOMII COOTBETCTBHH C 50 50 - - - 100

3aKOHOJATCIbCTBOM




n/n

Hanmenosanue

Wctounuku

(uHAHCHpOBaHUS

duHaHCHpOBaHKE, THIC. pyOIIeH (B IEHaX TEKYIINX JIET)

2011r

2012r.

2013r.

2014r

2015r.

Htor

(TBIC.pYO.)

10.

O6opynoBaHue
BOJIOHATTOPHBIX
OamcH
yCTpOICTBaMU JJIst
3abopa BOJBI
MOXaPHBIMHU
aBTOMOOWJISIMH B
moboe Bpems rofa,
YCTPOMICTBO
MOIbE3/I0B K
BOJIOHAMTOPHBIM
OarrHIM

Broxer nocenenust

16

16

Hble UICTOYHUKY B

COOTBETCTBHUH C

3aKOHOOATCIBCTBOM

50

50

100

11.

BrmonaeHne
MIPOTUBOTIOKAPHBIX
Pa3pbIBOB B MeCTax

MPUMBIKAHUS

HacCeJIEHHBIX
HyHKTOB K JICCHBIM

MacCHBaM,

BBIIIOJIHEHTE
TIPOTHBOMIOKAPHBIX
MUHEpaIN30BaHHBIX

IOJIOC BOKPYT

HaCeJIEHHBIX

IYHKTOB

Broxer noceneHust

10

10

10

10

10

50

Hple UICTOYHUKY B

COOTBETCTBHH C

3aKOHOOATCIBCTBOM

Bcero

236

235

70

105

70

716




